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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 20 сентября 2025 года

NISSAN JUKE F15, 2012

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

5 владельцев по ПТС 3 объявления на Авито

39 записей в истории эксплуатации Пробег — 250 000 км

4 техосмотра Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: SJNFBAF15U6257875
Госномер: К419АС147
Номер кузова:
SJNFBAF15U6257875
Номер двигателя: НR16104266R
Номер ПТС: 78РН644385

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9954631530
Год выпуска: 2012
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Фиолетовый

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 117 л.с.
Последний пробег: 250 000 км
Предыдущие госномера:
М448ХУ60, К207КС198,
Н812ВН178, В891ЕР198

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 39 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

26 августа 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 20.09.2025 15:02. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

5 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 29 сентября 2012 — 9 ноября 2018

Срок владения: 6 лет 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 24 ноября 2018 — 13 сентября 2020

Срок владения: 1 год 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 13 сентября 2020 — 13 января 2022

Срок владения: 1 год 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Посмотреть еще 2 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

27 марта 2019 года в 12:40

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

NISSAN JUKE F15 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f#repairCalculations
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Honda Civic — другой участник

Повреждения

Левая передняя дверь

Левое переднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/NLAFD76708W092578
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5 марта 2020 года в 08:05

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

NISSAN JUKE F15 — автомобиль из отчёта

Повреждения

передний бампер, правое переднее крыло, обе
накладки правых крыльев, правая передняя
дверь, правое зеркало заднего вида

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f#repairCalculations
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Renault Sandero — другой участник

Повреждения

задний бампер

оба левых крыла с накладками

обе левых двери

левое зеркало заднего вида

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X7L5SRLVG64484384
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11 февраля 2021 года в 13:50

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

NISSAN JUKE F15 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая передняя дверь

Правая задняя дверь

Правое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f#repairCalculations
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Skoda Yeti — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8JF45L1BK701235
https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

29 октября 2018 года

Цена: 639 000 ₽

Пробег: 66 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

В кредит от 9384 рублей в месяц*

Автомобиль продается официальным дилером «Тойота Центр Пулково»

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 10

Качественные фотографии будут немного позже.

• Один владелец.

• Идеальное внешнее и техническое сост...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 октября 2018
18:37

639 000 ₽   66 000 км  

29 октября 2018
19:46

Не менялась Не менялся

29 октября 2018
21:24

Не менялась Не менялся

30 октября 2018
01:24

Не менялась Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f#avitoPlacement-1
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22 августа 2020 года

Цена: 550 000 ₽ 30 000 ₽

Пробег: 87 802 км 3 802 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

РОЛЬФ Полюстрово работает online.

Теперь получить консультацию, дистанционно посмотреть автомобиль по видеосвязи и совершить
покупку можно не выходя из дома!

Мы делаем все возможное, чтобы покупка авт...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

22 августа 2020
22:13

580 000 ₽   84 000 км  

23 августа 2020
16:31

Не менялась 87 802 км  ↑ 3 802 км

26 августа 2020
14:11

Не менялась Не менялся

27 августа 2020
19:51

550 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f
https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f#avitoPlacement-2
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26 августа 2025 года

Цена: 720 000 ₽

Пробег: 250 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Продаю жука,состояние отличное,движка без проблем от замены до замены держит уровень,масло
менял через 7000км,есть не большие дефекты по ЛК,в феврале поставлена новая коробка.магнитола
Пионер,сигналка...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 августа 2025
09:06

720 000 ₽   250 000 км  

26 августа 2025
09:06

Не менялась Не менялся

26 августа 2025
09:17

Не менялась Не менялся

26 августа 2025
09:19

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 685 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 690 000 — 1 300 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 630 500 — 760 700 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f
https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 13

Есть уникальные данные

39 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 39 событий и 5 владельцев.

Таможенные сведения

20 июля 2012 • Пробег 0 км • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
29 сентября 2012 — 9 ноября 2018

Срок владения:
6 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

29 сентября 2012 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регламентное ТО

11 сентября 2015 • Пробег 31 595 км • Дилер • Санкт-Петербург

Регламентное ТО

9 августа 2016 • Пробег 44 778 км • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

19 сентября 2017 • Пробег 52 000 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО

6 августа 2018 • Пробег 60 375 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

29 октября 2018 • Пробег 66 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

31 октября 2018

Дилер
Пробег 66 000 км • г. Санкт-Петербург

Автомобиль (без осмотра кузовных элемент|Бесконтактная мойка кузова|
Комплексная уборка салона|

Продажа

6 ноября 2018

Дилер

Посмотреть
историю на
сайте
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Пробег 66 000 км • Санкт-Петербург

Продажа

16 ноября 2018

Дилер
Пробег 66 000 км • г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

16 ноября 2018

Дилер
Пробег 66 000 км • г. Санкт-Петербург

Обработка кожи кондиционером|Снятие консерванта|Двигатель премиум|
Бесконтактная мойка кузова|Комплексная химчистка салона|Чернение
резины или пластика|Химчистка колесных дисков (4колеса)|

Текущий ремонт

16 ноября 2018

Дилер
Пробег 66 000 км • г. Санкт-Петербург

Бесконтактная мойка кузова|Двигатель премиум|Химчистка колесных дисков
(4колеса)|Чернение резины или пластика|Комплексная химчистка салона|
Обработка кожи кондиционером|Снятие консерванта|

2 владелец

Период владения:
24 ноября 2018 — 13 сентября 2020

Срок владения:
1 год 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

24 ноября 2018 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

28 февраля 2019

Дилер
Пробег 70 297 км • г. Санкт-Петербург

Замена дисков перед. зад.|Замена колодок перед. зад.|Продувка элементов
кузова|Комплексная уборка салона|Бесконтактная мойка кузова|

Текущий ремонт

28 февраля 2019

Дилер
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Пробег 66 000 км • г. Санкт-Петербург

Комплексная уборка салона|Бесконтактная мойка кузова|

ДТП

27 марта 2019 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

9 апреля 2019 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

17 июля 2019

Дилер
Пробег 70 297 км • г. Санкт-Петербург

АМ контрольная пров|АМ выходной контроль|

Текущий ремонт

1 ноября 2019

Дилер
Пробег 71 000 км • г. Санкт-Петербург

Колёса четыре с/у, шиномонтаж, балансир.|АМ контрольная пров|АМ
выходной контроль|Бесконтактная мойка кузова|Комплексная уборка салона|

Текущий ремонт

1 ноября 2019

Дилер
Пробег 71 000 км • г. Санкт-Петербург

Замена ремня|Замена масла ДВС|

Текущий ремонт

5 ноября 2019

Дилер
Пробег 80 000 км • г. Санкт-Петербург

Колёса четыре с/у, шиномонтаж, балансир.|Бесконтактная мойка кузова|
Комплексная уборка салона|

Прохождение технического осмотра

18 ноября 2019 • Пробег 80 000 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

20 февраля 2020 • Пробег 80 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Мойка
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ДТП

5 марта 2020 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

30 мая 2020 • Пробег 80 500 км • Дилер • St.-Petersburg

МОЛДИНГ КОЛЕСН АРКИ П ПР - С/У, Мойка, лампа ближнего света -
замена

Размещение второго объявления на Авито

22 августа 2020 • Пробег 84 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

27 августа 2020 • Пробег 87 802 км • Дилер • St.-Petersburg

3 владелец

Период владения:
13 сентября 2020 — 13 января 2022

Срок владения:
1 год 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

13 сентября 2020 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Визит на сервис

1 октября 2020

СТО ЕвроАвто
Пробег 91 585 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Диагностика АКПП (компьютерная)
Сайлентблок переднего рычага передний - Замена 2шт.
Защита картера - Снятие-установка
Диагностика АКПП (проверка в движении / тест-драйв)
Опора шаровая правая передней подвески - Замена: - (-13)
Регулировка углов установки колес передняя ось

Затраченные материалы и запчасти:

Сайлентблок переднего рычага передний
Опора шаровая передней подвески

Текущий ремонт

6 октября 2020 • Пробег 91 697 км • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт
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16 декабря 2020 • Пробег 80 500 км • Дилер • Санкт-Петербург

Мойка

ДТП

11 февраля 2021 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Изменение данных в связи с изменением
адреса владельца автомобиля

21 сентября 2021 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

16 января 2022

Данные о техосмотре
Пробег 128 280 км

4 владелец

Период владения:
22 января 2022 — 20 мая 2023

Срок владения:
1 год 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

22 января 2022 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

17 мая 2023

Данные о техосмотре
Пробег 151 689 км

5 владелец

Период владения:
20 мая 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

20 мая 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

ДТП
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27 октября 2024 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на Авито

26 августа 2025 • Пробег 250 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 250 000 км.

Пробег, тыс. км

2012 2015 2017 2020 2025
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1 владелец 2 владе… 3 владе… 4 вла… 5 владелец
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4 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

16 января 2022 года

Пробег: 128 280 км

Действителен: До 16 января 2023 года

Номер диагностической карты: 094731022200034

17 мая 2023 года

Пробег: 151 689 км

Действителен: До 17 мая 2024 года

Номер диагностической карты: 143681012300211

19 сентября 2017 года

Пробег: 52 000 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 25 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 20 июля 2012

Цвет: Фиолетовый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f
https://autoteka.ru/report/web/uuid/207f87d8-5a02-4731-852c-12c54c14d39f
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: JUKE

Дата производства: 07.2012

Код цвета салона: G - BLACK

Код модели: FDTALRZF15EQAFD-AB

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: 5 DOOR HATCHBACK

Двигатель: HR16DE

Комплектация: BASE

Тип коробки передач: CVT

Опции: Регион:EUROPE E GROUP;

Привод:2WD;

Оборудование:STANDARD;

SIDE CURTAIN AIRBAG;

AUTO AIR CON;

CRUISE CONTROL;

17 INCH SPORTS ALLOY;

PRIVACY GLASS;

RUSSIA;

SPORT TRIM + COLD PACK

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SJNFBAF15U6257875

